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Gavelplat for golvsockel | Vaggmonterade skap,

PA

Sockelns sidostycken stanger av extrautrymmet under
) skdpet om det skulle behovas.

DESIGN

Beskrivning: Gavelplatar for montage pa golvsockel (P), forstyvade genom kantbockning.
Material: 1.5 mm stalplat.
Ytbehandling: Pulverlackerad RAL 7022 med strukturerad yta.

Leveransforpackning: 2 st for 100 mm hojd och 4 st for 200 mm hojd.



SPECIFIKATIONER

Tjocklek: 1.5mm
Material: Stalplat
Yta: Pulverlackerad

Fargkod: RAL 7022

Farg: Umbra Gray
Katalognummer E-nummer
PA1026

2503365
PA1030

2503366
PA2026

2503368
PA2030

2503369
PA1040

2503367
PA2040

2503370

VARNING

Hajd

700mm

1700mm

200mm

200mm

1700mm

200mm

Table 1/1

Bredd Djup

114mm 21Tmm
154mm 2Tmm
114mm 2Tmm
154mm 2Tmm
254mm 2Tmm
254mm 2Tmm

Kompatibelt

skapdjup

260mm

300mm

260mm

300mm

400mm

400mm

Skapmaterial

Stalplat

Stalplat

Stalplat

Stalplat

Stalplat

Stalplat

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast sd som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dddsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encpa1026
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encpa1030
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encpa2026
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encpa2030
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encpa1040
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encpa2040
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